
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Chrášťany 
Sídlo Olešná 140, 269 01 Rakovník 
Den a číslo registrace 8. 4. 2003; ŽP 206/1 - 1092/02/39 
Identifikační číslo osoby HS 47015012 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Josef Franc, Olešná 140, 269 01 Rakovník 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Zbyněk Polívka, Chrášťany 184, 270 01 Kněževes 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Lubomír Oplt, Olešná 93, 269 01 Rakovník                          
Václav Kučera, Nový Dvůr 4, 270 01 Kněževes 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozí bod hranice společenstevní honitby začíná na železničním přejezdu trati Rakovník – 
Louny a na vozovce Rakovník – Kněževes. Po této trati pokračuje hranice směrem na Louny 
až na přejezd silnice I. třídy č. 6 Karlovy Vary – Praha. Po této silnici pak pokračuje dále 
směrem na Prahu až na odbočku do Chrášťan, a po této odbočce na hranici katastru obcí 
Chrášťany – Nesuchyně, po které pokračuje směrem k obci Krupá až ke Kocandě, kóta 346. 
Od této kóty pak po železniční trati až na Lišanskou cestu, po které vede hranice směrem ke 
Chrášťanům až ke sněžné jámě u „Mrchoviště“, kde uhýbá kolmo vlevo po cestě k hájence 
Bory a dále po Borské cestě lesem až k obci Olešná, kde pokračuje od obecního úřadu 
směrem na západ k sv. Šebestiánu, a dále se stáčí k jihu mezi pozemkem p. Procházky a p. 
Donáta Jaroslava až k okraji lesa a po vozovce Rakovník – Kněževes až k přejezdu, kde je 
výchozí bod hranice honitby. 


